

## **Liberty Marine Fuels ApS**

Bispensgade 9, 2. th  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 37 23 59 70

Årsrapport for 2019  
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2020

Jesper Jervild  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Liberty Marine Fuels ApS  
Bispensgade 9, 2. th  
9000 Aalborg

**CVR-nr.:** 37 23 59 70  
**Stiftet:** 11. november 2015  
**Hjemsted:** Aalborg  
**Regnskabsår:** 1. januar 2019 - 31. december 2019

**Direktion** Jesper Jervild  
Rune Pejtersen

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive mægler/broker virksomhed mellem køber og sælger ved handel af maritime relaterede produkter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 787.145.

Egenkapitalen udgør kr. 1.163.110.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE .....		2.363.879	901.766
Personaleomkostninger.....	1	<u>-1.333.849</u>	<u>-685.103</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		1.030.030	216.663
Finansielle indtægter .....		303	2.248
Finansielle omkostninger .....		<u>-9.973</u>	<u>-686</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		1.020.360	218.225
Skat af årets resultat .....		<u>-233.215</u>	<u>-55.004</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>787.145</u>	<u>163.221</u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		700.000	0
Overført resultat .....		<u>87.145</u>	<u>163.221</u>
Disponeret i alt .....		<u>787.145</u>	<u>163.221</u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita .....		<u>41.850</u>	<u>41.850</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>41.850</u>	<u>41.850</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>41.850</b></u>	<u><b>41.850</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		322.159	274.151
Andre tilgodehavender .....		25.440	26.501
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>7.824</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>355.423</u>	<u>300.652</u>
Likvide beholdninger .....		<u>1.106.786</u>	<u>119.487</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>1.462.209</b></u>	<u><b>420.139</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>1.504.059</b></u>	<u><b>461.989</b></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		413.110	325.965
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		700.000	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b>1.163.110</b>	<b>375.965</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.426	1.732
Selskabsskat .....		219.880	47.680
Anden gæld .....		105.643	36.612
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>340.949</b>	<b>86.024</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>340.949</b>	<b>86.024</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>1.504.059</b>	<b>461.989</b>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Lønninger .....	1.120.568	678.390
Pensioner .....	200.000	0
Andre omkostninger til social sikring .....	<u>13.281</u>	<u>6.713</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>1.333.849</u>	<u>685.103</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

### Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået lejekontrakt med uopsigelighed frem til 31. august 2020, hvorefter der er 6 måneders opsigelsesvarsel. Selskabets samlede huslejeoplygtelse er pr. 31. december 2019 opgjort til t.kr. 98.